1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃北京京城機電股份有限公司（「本公司」）按香港聯合交易所有限公司證

券上市規則第 13.10B 條發出。

以下文件乃本公司於二零二零年八月十七日在中華人民共和國上海證券交易所

網頁登載，僅供參閱。

1. 《北京京城機電股份有限公司獨立非執行董事關於公司第十屆董事會第五

次臨時會議相關事項的事前認可意見》

2. 《北京京城機電股份有限公司獨立非執行董事關於公司第十屆董事會第五

次臨時會議相關事項的獨立意見》

特此公告。

                                                承董事會命

           北京京城機電股份有限公司

     欒杰

      公司秘書

中國北京

二零二零年八月十七日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王軍先生、李俊杰先生及張繼恒先生，

非執行董事金春玉女士、吳燕璋先生、夏中華先生及李春枝女士，以及獨立非執行

董事熊建輝先生、趙旭光先生、劉景泰先生及欒大龍先生。